
 
 

UCHWAŁA NR LXI/438/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 15 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z póź. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 340 764,00 zł w tym; dochody bieżące - 281 064,00 zł, 
dochody majątkowe - 59 700,00 zł, a zmniejsza się dochody o kwotę 659 666,72 zł w tym: dochody bieżące - 
599 966,72 zł, dochody majątkowe - 59 700,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody stanowią kwotę 99 288 393,62 zł w tym: dochody bieżące - 90 956 
419,07 zł, dochody majątkowe - 8 331 974,55 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 923 107,35 zł w tym: wydatki bieżące – 692 307,35 zł, wydatki 
majątkowe - 230 800,00 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 242 010,27 zł w tym: wydatki bieżące – 
1 242 010,07 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 118 546 534,21 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 94 086 244,39 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 79 700 159,83 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 46 746 943,02 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 31 953 216,81 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 902 353,44 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 281 354,68 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 432 376,44 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3678



5) obsługa długu – 770 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 24 460 289,82 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 24 460 289,82 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3678



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 44 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 44 000,00

0,00 0,00

0,00 44 000,00

758 0,00 110 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

801 -57 750,00 86 331,00

0,00 0,00

80101 -17 750,00 18 831,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

44 000,00

0,00

44 000,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Różne rozliczenia 49 740 807,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 053 987,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Oświata i wychowanie

503 356,75

2 589 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 72 300,00

44 000,00

1 163 987,75

49 850 807,47

0,00

0,00

613 356,75

2 618 447,00

0,00

73 381,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/438/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3678



0,00 0,00

0,00 13 300,00

0,00 5 531,00

-17 750,00 0,00

80103 -40 000,00 27 500,00

0,00 0,00

-40 000,00 25 000,00

0,00 2 500,00

80148 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

853 -542 216,72 0,00

0,00 0,00

85395 -542 216,72 0,00

0,00 0,00

-502 216,72 0,00

-40 000,00 0,00

855 0,00 40 733,00

0,00 0,00

85502 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 531,00

0,00

20 050,00

44 800,00

128 923,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

Wpływy z różnych dochodów 37 800,00

31 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

141 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

107 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

886 860,00

0,00

Wpływy z usług 886 860,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 798 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 798 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0950

0970

0670

2030

0830

0970

2100

92 000,00

2 500,00

926 860,00

0,00

926 860,00

3 256 063,28

0,00

3 256 063,28

0,00

2 529 203,28

78 360,00

6 908 709,39

0,00

6 835 577,39

0,00

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 031 420,00

118 360,00

Rodzina 6 867 976,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 795 577,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3678



0,00 40 000,00

85503 0,00 733,00

0,00 0,00

0,00 733,00

razem: -599 966,72 281 064,00

0,00 0,00

926 -59 700,00 59 700,00

0,00 0,00

92601 -59 700,00 0,00

0,00 0,00

-59 700,00 0,00

92604 0,00 59 700,00

0,00 0,00

0,00 59 700,00

razem: -59 700,00 59 700,00

0,00 0,00

-659 666,72 340 764,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 99 607 296,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 992,92 236 992,92

2100

2010

6260

6260

0,00

101 800,00

3 675,00

3 725,00

90 956 419,07

236 992,92

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

2 942,00

2 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 91 275 321,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 992,92

majątkowe

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 700,00 59 700,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

59 700,00

8 331 974,55

0,00

99 288 393,62

Obiekty sportowe

Instytucje kultury fizycznej

59 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

59 700,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

8 331 974,55

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

61 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3678



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 100 982,50 9 077 452,50 8 577 916,06 6 756 189,77 1 821 726,29 4 000,00 238 000,00 257 536,44 0,00 0,00 6 023 530,00 6 023 530,00 0,00

-65 902,63 -65 902,63 -65 902,63 -6 902,63 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 085 079,87 9 061 549,87 8 562 013,43 6 749 287,14 1 812 726,29 4 000,00 238 000,00 257 536,44 0,00 0,00 6 023 530,00 6 023 530,00 0,00

12 621 399,72 6 597 869,72 6 504 058,74 5 542 098,52 961 960,22 0,00 12 000,00 81 810,98 0,00 0,00 6 023 530,00 6 023 530,00 0,00

-65 902,63 -65 902,63 -65 902,63 -6 902,63 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 555 497,09 6 531 967,09 6 438 156,11 5 535 195,89 902 960,22 0,00 12 000,00 81 810,98 0,00 0,00 6 023 530,00 6 023 530,00 0,00

274 041,46 274 041,46 94 316,00 5 500,00 88 816,00 4 000,00 0,00 175 725,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 041,46 324 041,46 144 316,00 5 500,00 138 816,00 4 000,00 0,00 175 725,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 253,00 514 253,00 511 253,00 60 253,00 451 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 800,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 800,00 230 800,00 0,00

1 198 053,00 567 253,00 564 253,00 60 253,00 504 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 630 800,00 630 800,00 0,00

859 253,00 459 253,00 456 253,00 60 253,00 396 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 800,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 800,00 230 800,00 0,00

1 155 053,00 524 253,00 521 253,00 60 253,00 461 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 630 800,00 630 800,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 418 483,63 45 611 493,63 42 108 353,63 34 281 602,32 7 826 751,31 2 084 000,00 1 352 300,00 66 840,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

-532 993,35 -532 993,35 -532 993,35 -516 057,42 -16 935,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 574,35 561 574,35 555 574,35 513 383,42 42 190,93 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 447 064,63 45 640 074,63 42 130 934,63 34 278 928,32 7 852 006,31 2 084 000,00 1 358 300,00 66 840,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

36 098 607,89 31 291 617,89 29 942 097,89 25 254 339,50 4 687 758,39 290 000,00 1 059 520,00 0,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

-467 436,35 -467 436,35 -467 436,35 -450 500,42 -16 935,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 747,00 72 747,00 66 747,00 40 666,00 26 081,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 703 918,54 30 896 928,54 29 541 408,54 24 844 505,08 4 696 903,46 290 000,00 1 065 520,00 0,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

105 000,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75075

754

75412

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75421

801

80101

Ochotnicze straże pożarne

Zarządzanie kryzysowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/438/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3678



2 429 625,80 2 429 625,80 2 323 615,80 2 177 022,88 146 592,92 0,00 106 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 626,00 -13 626,00 -13 626,00 -13 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 206,00 44 206,00 44 206,00 41 706,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 205,80 2 460 205,80 2 354 195,80 2 205 102,88 149 092,92 0,00 106 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 743 156,68 3 743 156,68 2 574 156,68 2 167 694,68 406 462,00 1 079 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 790,00 -21 790,00 -21 790,00 -21 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 462,00 24 462,00 24 462,00 24 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 745 828,68 3 745 828,68 2 576 828,68 2 170 366,68 406 462,00 1 079 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 726,96 170 726,96 163 406,96 152 543,96 10 863,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 426,96 169 426,96 162 106,96 151 243,96 10 863,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 760,92 93 760,92 88 960,92 82 110,92 6 850,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 297,00 -1 297,00 -1 297,00 -1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 463,92 92 463,92 87 663,92 80 813,92 6 850,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 227,38 2 290 227,38 2 283 727,38 1 068 733,38 1 214 994,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 271,00 -25 271,00 -25 271,00 -25 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 956,38 2 264 956,38 2 258 456,38 1 043 462,38 1 214 994,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 649,00 797 649,00 339 499,00 321 473,00 18 026,00 450 000,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,00 -1 273,00 -1 273,00 -1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 808,15 85 808,15 85 808,15 85 808,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 184,15 882 184,15 424 034,15 406 008,15 18 026,00 450 000,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826 846,00 1 826 846,00 1 636 846,00 1 550 584,00 86 262,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 741,27 320 741,27 320 741,27 320 741,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 587,27 2 146 587,27 1 956 587,27 1 870 325,27 86 262,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 840,00 266 840,00 200 000,00 5 000,00 195 000,00 0,00 0,00 66 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 609,93 13 609,93 13 609,93 0,00 13 609,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 449,93 280 449,93 213 609,93 5 000,00 208 609,93 0,00 0,00 66 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 028 858,08 4 028 858,08 3 051 658,08 119 192,75 2 932 465,33 0,00 977 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235 314,09 -235 314,09 -235 314,09 0,00 -235 314,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 543,99 3 793 543,99 2 816 343,99 119 192,75 2 697 151,24 0,00 977 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 028 858,08 4 028 858,08 3 051 658,08 119 192,75 2 932 465,33 0,00 977 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235 314,09 -235 314,09 -235 314,09 0,00 -235 314,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 543,99 3 793 543,99 2 816 343,99 119 192,75 2 697 151,24 0,00 977 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 369 826,39 7 369 826,39 1 224 272,71 906 865,71 317 407,00 0,00 6 145 553,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 370 559,39 7 370 559,39 1 225 005,71 907 598,71 317 407,00 0,00 6 145 553,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942,00 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 957 078,83 9 787 078,83 9 776 078,83 883 270,00 8 892 808,83 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-380 800,00 -380 800,00 -380 800,00 0,00 -380 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 576 278,83 9 406 278,83 9 395 278,83 883 270,00 8 512 008,83 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

2 484 700,00 2 484 700,00 2 479 700,00 494 100,00 1 985 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380 800,00 -380 800,00 -380 800,00 0,00 -380 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103 900,00 2 103 900,00 2 098 900,00 494 100,00 1 604 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90003

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Karta Dużej Rodziny

Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80103

80104

80106

80107

80148

80149

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

80150

80195

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395

855

85503

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3678



590 150,00 463 650,00 398 650,00 190 000,00 208 650,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 150,00 463 650,00 398 650,00 195 000,00 203 650,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

412 800,00 286 300,00 286 300,00 172 800,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 800,00 286 300,00 286 300,00 177 800,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

118 865 436,93 94 635 947,11 79 255 862,55 46 750 786,65 32 505 075,90 4 902 353,44 9 275 354,68 432 376,44 0,00 770 000,00 24 229 489,82 24 229 489,82 0,00

-1 242 010,07 -1 242 010,07 -1 242 010,07 -522 960,05 -719 050,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 107,35 692 307,35 686 307,35 519 116,42 167 190,93 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 230 800,00 230 800,00 0,00

118 546 534,21 94 086 244,39 78 700 159,83 46 746 943,02 31 953 216,81 4 902 353,44 9 281 354,68 432 376,44 0,00 770 000,00 24 460 289,82 24 460 289,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

92601

Wydatki razem:

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3678



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

754 400 000,00 230 800,00

75412 400 000,00 230 800,00

400 000,00 230 800,00

400 000,00 230 800,00

24 229 489,82 230 800,00 24 460 289,82

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630 800,00

Ochotnicze straże pożarne 630 800,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 630 800,00

dotacja celowa do zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Orawce 630 800,00

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/438/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3678



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 658 026,39 6 658 026,39 0,00 6 658 026,39 6 658 026,39 614 472,71 583 065,71 31 407,00 0,00 6 043 553,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733,00 733,00 0,00 733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 658 759,39 6 658 759,39 0,00 6 658 759,39 6 658 759,39 615 205,71 583 798,71 31 407,00 0,00 6 043 553,68 0,00 0,00

przed zmianą 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733,00 733,00 0,00 733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 675,00 3 675,00 0,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 902 144,35 7 902 144,35 0,00 7 902 144,35 7 902 144,35 1 160 237,23 786 697,81 373 539,42 698 353,44 6 043 553,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733,00 733,00 0,00 733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 902 877,35 7 902 877,35 0,00 7 902 877,35 7 902 877,35 1 160 970,23 787 430,81 373 539,42 698 353,44 6 043 553,68 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycj
e i zakupy
inwestycyj

ne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/438/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3678



dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2023

dział rozdział

treść
dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
400 000,00 230 800,00

630 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
400 000,00 230 800,00 630 800,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Orawce z
przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego

400 000,00 230 800,00 630 800,00

razem
400 000,00 230 800,00 630 800,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/438/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3678


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-19T12:10:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




